Inclinatus, procumbens. Eccli. 38. 33. Sever. li. Rit. 37. 40. 43.

Inclinatio, inflexio.

Gehenna. Mat. 5. 22, 29, 30. & 10. 28. & 18. 9. & 23. 15, 33. Marc. 9. 43, 45, 47. Luc. 12. 5.

Genus.

ÆTH. גהנום: גהנום: et גהנום: Gehenna. Mat. 5. 22, 29, 30. et 10. 28. et 18. 9.

AR. جهنون, Act. جهنون, Appropinquavit.

qui terræ adjungitur, Portus maris, qui continenti non sit adjunctus. Gig.

Fluvius quidam.

Crassities faciei.

pro eo. Gol. Prima noctis pars usque ad horam quartam; & Extrema noctis pars. Gig.

Ancilla juvenca.

Nox s. nycthemeron 23. Mensis Ramedani, quam precantibus faustam habent.

Prov. Apud Giuheina nuncia certa. Gig.

Species dactylorum.

Gol. Potestas. Solertia. Gig.

Gehenna, infernus. Mat. 5. 22. Cor. Sur. 66. 10. et 78. 20. et ipse Inferni ignis. ab Hebr. גיהנום Vallis Hinnom, ubi vivicomburio liberos immolabant idolo Moloch.

Zjabsjaton, aut pro eo, Pullus anniculus

Senio confecta. Senium. Gigg.

Fructus arboris Erach, vel dum adhuc hujusmodi fructus viridis est. Id.

Abortivus, aut non plenè formatus foetus.

Abortivus pullus camela.

Pl. Abortiens camela.

Abortire solens camela.

Magnificè se gessit, & superbivit.

Capito, magno capite, et rotundo vultu præditus. 2, Leo.

CHAL. גהק Ructavit, vel ructatus est, ructus emisit, ut ex nimia repletione et satietate fieri solet. Berach. f. 24. 1. Et paulo post Part. גהק Qui ructatur. גהק Pandiculatio, Sch. Eructatio.

Procubuit toto corpore, pronum expandit, prostravit & extendit se. Fut. 1 Reg. 18. 42. 2 Reg. 4. 34, 35.

CHAL. גהק Nomen lapidis pretiosi, Cant. 5. 14. Al. Iaspis. conv. c Ar. גהק

Additamenta, appendices murorum aut parietum exteriorum, Bartenora in Seder Tabaroth f. 54. 2. הגהקים Aruch; uti et scribitur in parvis Mischnajoth Venet. excusis, at in Glossa est הגהקים et expon. species petrarum durarum & acutarum. Majem. explic. Fenestras per quas lux intromittitur in conclavia.

Sedes magnifica & illustris, solium, currus. Gittin f. 31. 2. Taan. 20. 2. Metz. f. 73. 2. f. 85. 2. Aquinas Lecticam exponit. גהק v. גהק

SYR. גהק Caligavit. Aph. גהק

tè protulit sermonem. Gol. & Adduxit pulchrum puerum, equum. Gig. VIII. i. q. 2, I. cca. & i. q. 4, I. & Sine velo conspexit. cca.

Act. 1, 3, 4, 6, 8, I. it. et c. Manifestus, publicus: quod apertum & conspicuum. & poster. in Accus. Palàm, apertè, publicè. &

Allucinatio. G. de Sil. p. 2. 2, prius Alta vox. 3, Algihar, morbus oculorum, quum quis non videat in die. Avic. I. p. 350. l. 38, 39, 40. Ar. Contr. Nyctilope.

Forma externa: pecal. elegantior, & humani vultus pulchritudo.

à Pers. گواهر, Coll. Pl. گواهر

Minera, unde boni quid elicitor. Quod in re quaque nitet & præstat. Gemma in genere. 2 Sam. 12. 30. 2 Par. 9. 1. Pl. 18. 11. & 20. 4. & 118. 127. 1 Tim. 2. 9. et c He fin. Apoc. 2. 17. Margarita in specie. Mat. 7. 6. et 13. 45. Prov. Scal. I. 5. Lapis pretiosus, de tabulis legis. Exod. 24. 12. et 31. 18. Deut. 5. 22. et 9. 9, 10. de succino Cant. 5. 14. 2, Substantia, ut distincta ab Accidente: quia ut gemma inter reliqua bona, ita Substantia inter cetera Pradicamenta dignitas est eminentissima. Seld. in prof. Etych. p. 32. et c He fin. Eccli 13. 18. Natura. Act. 17. 29. Rom. 1. 26, 27. E. et 11. 21. E. 1 Cor. 15. 38.

Erp. Du. گواهران, Dux substantiæ, quas in Christo esse contra Nestorianos negat Etych. Alex. Ann. T. II. p. 14.

Gemmarius. 2, Substantialis.

Act. sign. ult. III. & گهارة Palàm. Idolum quoddam. Gig. Act. 4. 29. E. et 9. 28. Erp.

Pl. 2, sign. گهارة, Altà voce præditus. et Clara, ac elatioris vocis sermo; Gol. Fortis. Sch. Audibile forte. Bd. 2, Conspicuus & pulcher aspectu. Se decenter habens, factusque ad illud quod æquum est. 3, Annus, pars seculi. 5,

Musca corrumpens car-

جهنمي *pro* جهنمي *Gol. Potestas.*

جهنم Gehenna, infernus. *Mat. 5.22. Cor. Sur. 66. 10. et 78. 20. et ipse Inferni ignis. ab Hebr. גיהנום Vallis Hinnom, ubi vivicomburio liberos immolabant idolo Moloch.*

جهنم Profundus puteus.

גדס AR. IV. *أجسس* Nimius fuit, excessit in re aliqua. *cc* *الي. G. de Sil. p. 385.*

גדף AR. *أجتمف* Multum & frequenter accepit quid. *cca.*

גדף CHAL. *גדף* Dealbavit telam, lavando & Soli exponendo. *Hinc Dealbatis vestibibus, Pesach. f. 109. 1. In Colho c. 114. Terfit, polivit, lavigavit. כלים Arma polita. Sch. Metaph. Illustravit, incitavit, excitavit se. It. Exultavit, gestivit præ gaudio, Bresh. rab. f. 39. f. 43. 1. At Scholiales ex priori signif. exponit.*

גדף Dealbatio, *Taanith f. 29. Maed katon f. 27. col. 1. Hac in lecta intermittitur 30. diebus.*

AR. *جهمص* *جهمص* Potior fuit, vicit, superavit, ut in capienda prada. *ccap. et c. عن r. 2, Liberavit. et Abduxit, removit. ccap. et عن r. it. Fecit ut properaret. cca. 3, Intrans. Procul fuit. & 4, Abortu editus fuit pullus camelinus. IV. i. q. 1, I. cca. 2, Abortivit pullum camela. 3, Fecit ut properaret, & citò recederet. ccap. et عن r. et Removit, amovit. VI. Obstitit, illumque mutuò cohibuit, et mutuò accelerare curavit. Gig.*

جهمص *Ag. et جهمصة* Acer animo, astutus. *2, E- Pl. latius cameli tuber. 3, c D,*

*bitur in parvis Mischnajoth Venet. excusis, at in Glossa est גהרים et expon. species petrarum durarum & acutarum. Majem. explic. Fenestras per quas lux intromittitur in conclavia.*

גהרים Sedes magnifica & illustris, solium, currus. *Gittin f. 31. 2. Taan. 20. 2. Metz. f. 73. 2. f. 85. 2. Aquinas Leticam exponit. גהרים v. גהרים.*

SYR. *جهمص* Caligavit. *Apb. جهمص* Perstrinxit aciem oculorum. *Echtaph. جهمص* Perstrictus est oculis. Offuscatus est. *F.*

*جهمص* Apertis oculis nihil videns. *Lev. 21. 20. Orbatus, Eccli. 3. 25.*

*جهمص* et *جهمص* Caligatio. *pec. illius instar, qui Solem vel nivem acriter intuetur.*

*جهمص* Caligans. *جهمص* Geranium. *جهمص* et *جهمص* Suffusio, cataracta in oculo. *BB.*

AR. *جهمص* *جهمص* Clara & altiore voce extulit sermonem. *cca. vel c B. v. 10, sign. Rom. 9. 27. Erp. Revelavit, retexit. Publicavit. cca. Palàm ac apertè, sine velo, conspexit virum. cca. & Intuitus fuit. 2, Mundavit educto cœno puteum. qs. conspicuam reddens aquam. cca. 3, Agitavit utrem, ut contentum lac coiret in butyrum. cca. 4, Magna & spectabilis visa fuit res: talem habuit & æstimavit eam: & numerosum exercitum. cca. 5, Supervenit illi inopinató. cca. 6, Peragravit terram sine cognitione, incognitam. cca. 7, pro*

*جهمص* Traxit. *cca. 8, Præstrinxit oculos Sol. cca. Gol. & Socium se aliquibus addidit, ad decipiendum, vel æmulandum. Gig. 9, med. Kesr. Præstrictioni obnoxios habuit oculos, s. non potuit cernere lucente Sole. 10, med. Damm. Altifonus fuit, & altâ voce præditus. v. 1. sign. & Inhabilis fuit ad Poësin, ejusve imperitus. Gol. & Intellexit, percepit. Gig. III. Inimicitias apertè gessit. Conseruit adversâ fronte manus. Pugnavit. Ps. 11. 6. cc B. & Vicit: præ-*

*valuit. 2, Conviciatus fuit. 3, Altâ voce legit, vocavit, locutusve fuit. ccap. Publicavit, divulgavit. Prov. 20. 9. Act. 13. 46. & 19. 26. 1 Thess. 2. 2. IV. i. q. 1, I. sc. Palàm, et aper-*

*جهمص* AR *جهمص* *جهمص* Fut. A. Pavens confugit cum obori-

*جهمص* Pl. 2, sign. *جهمص* Altâ voce præditus. et Clara, ac elatioris vocis sermo; *Gol. Fortis. Sch. Audibile forte. Bd. 2, Conspicuis & pulcher aspectu. Se decenter habens, factusque ad illud quod æquum est. 3, Annus, pars seculi. 5,*

*جهمص* Musca corrumpens carnem.

*جهمص* pro *جهمص* Altifonus, clarus voce. *ccg.*

*جهمص* Act. 10, I. *جهمص* Turba, cœtus. *et Alta vox.*

*جهمص* *جهمص* Qui lucente Sole cernere nequit; et præ eo oculis nictans. *it. Pulcher aspectu. et Levi ac elegantiore præditus strabismo.*

*جهمص* et *جهمص* Qui apertè & clarè loqui solet.

*جهمص* Expurgatus, et exstructus ac frequentatus puteus. *2, Litera quævis Alpha-*

*beti ex his 19.*

*جهمص* Patefaciens. *Act. 9. 29.*

*جهمص* et *جهمص* Palàm, liberè, apertè. *Prov. 1. 20. Act. 4. 29. Phil. 1. 20. et Prov. 10. 10. Act. 2. 29. et 4. 13, 31.*

*جهمص* Ingihara Crotalum. *Sch. fo. à sono.*

*جهمص* Insolens, procax & protervus fuit. *R. Gigg.*

*جهمص* oppido Persiæ, denominati linei panni.

*جهمص* Venæ quatuor per labia distributæ. *Int. Avic. 1. p. 106. l. 38. et 370. 48. Ar. et c uno Re.*

*جهمص* AR *جهمص* *جهمص* Fut. A. Pavens confugit cum obori-